
Makita UC3041A elektrická pila 300mm, 1800W

» Zahrada » Řetězové pily » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 01:59
1/1

Značka Makita 
Kód produktu UC3041A 
EAN 0088381657853 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Ideální pro všestranné řezání kolem domu a zahrady.
• Optimální komfort díky nízké hmotnosti a velikosti.
• Vybaven indikátorem hladiny oleje tak, aby byl rychle
viditelný, když je třeba doplnit olej.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
Ideální motorová pila pro všestranné řezání kolem domu
a zahrady. Vzhledem k nízké hmotnosti a velikosti je
optimální v pohodlí. Napnutí řetězu lze provést bez
nástrojů, jako je výměna meče nebo řetízku. Má
automatické mazání motoru a brzdy řetězu. Indikátor
hladiny oleje umožňuje rychle zjistit, zda je třeba olej
doplnit. Úroveň oleje je snadno vidět, obsah nádrže byl
zvýšen o 43% až 200 ml. Tak pracujte déle. Motorová
pilka má stabilní přísun ropy, která není ovlivněna
klimatem nebo viskozností (tlustosti) ropy.
Uživatelské výhody
• Nový design a konstrukce pro pohodlnou práci a
jednoduchou údržbu
• Beznástrojová výměna a napínání řetězu
• Ideálně tvarovaná pogumovaná rukojeť zajišťuje
maximální ovladatelnost a bezpečnou práci
• Automatické mazání řetězu s možností regulace
• Velká ozubená kovová opěrka usnadňující přímé řezy
• Jednoduchá kontrola hladiny oleje

Rozsah dodávky
• Pilový řetěz (958291046)

• Lišta 300 mm (442030611)
• Kryt lišty (419288-5)

• Háček (158024-1)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 1800 W 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-uc3041a-elektricka-pila-300mm-1800w-1/1?shop=

